安庆市妇女联合会文件

庆妇字[2014]57号

关于2014年省妇女创业扶持转移支付资金项目
拟申报名单的公示
根据安徽省财政厅、安徽省妇女联合会《关于印发<安徽省妇女创业扶持转移支付资金管理办法>的通知》（财行[2014]887号）等文件要求，我市2014年省妇女创业扶持转移支付项目申报工作已基本结束。现将拟申报的安庆市2014年省妇女创业扶持转移支付项目点名单予以公示。公示期限为5天（2014年5月6日至5月10日18时）。公示期间，如有异议，请向项目工作领导小组办公室反映。
联系电话：0556-5346399，邮箱：ahaqwomen@163.com。

附件：安庆市2014年省妇女创业扶持转移支付资金项目情况表

                                  安庆市妇女联合会

                                 2014年5月6日
附件：
安庆市2014年省妇女创业扶持转移支付资金项目情况表

	申报项目名称
	县（市、区）
	实施单位

	皖嫂家政服务基地建设
	安庆市
	安庆市妇联

	妇女之家（14个）
	桐城市
	范岗镇范岗村

	枞阳县
	项铺镇项金村

	怀宁县
	黄墩镇蒋岭村

	潜山县
	黄柏镇昆仑村

	王河镇薛家岗村

	岳西县
	青天乡三槐村

	太湖县
	牛镇镇天桥村

	望江县
	华阳镇陶寓村

	迎江区
	华中路街道光荣社区

	人民路街道先锋社区

	大观区
	菱湖办事处华茂社区

	石化办事处大湖社区

	德宽办事处腊树园社区

	宜秀区
	大龙山镇燎原社区

	美丽家园行动（9个）
	桐城市
	唐湾镇唐湾村

	金神镇玉嘴村

	怀宁县
	三桥镇双河村

	潜山县
	源潭镇双峰居委会

	岳西县
	毛尖山乡板舍村

	太湖县
	江塘乡大塘村

	望江县
	高士镇高士村

	迎江区
	长风乡合兴村

	宜秀区
	罗岭镇黄梅村

	农村留守儿童关爱服务     （5个）
	桐城市
	桐城市妇联

	枞阳县
	枞阳县妇联

	岳西县
	岳西县妇联

	太湖县
	太湖县妇联

	迎江区
	迎江区妇联

	徽姑娘农家乐（8个）
	怀宁县
	月山镇向荣生态农庄

	潜山县
	官庄镇金紫世家农家乐餐饮有限公司

	岳西县
	黄尾镇奇虹农家乐

	太湖县
	小池镇鱼游鹰飞

	天华镇金梦湾

	望江县
	太慈湖滨假日酒店

	迎江区
	新洲乡永存村绿岛休闲度假村有限公司

	宜秀区
	杨桥镇南园山庄

	女子专业合作社（3个）
	枞阳县
	麒麟镇阳和村

	潜山县
	黄铺镇绿野畜禽养殖

	望江县
	鸦滩镇金百灵挑花专业合作社